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1 Johdanto 

Opinnäytetyöni lähtökohtana oli Intuitiolla-yrityksessä havaittu tarve keraamiselle 

tuotteelle. Yrittäjä Veera Laine tahtoi astrologiateemaisen keraamisen tuotteen annettavaksi 

esimerkiksi liikelahjaksi. Yrittäjä toivoi suunniteltavaksi tuotteita, jotka ovat yrityksen tyyliin 

sopivia, ilmentävät yrityksen brändiä sekä tukevat yrityksen arvoja. Laine kertoi yrityksensä 

arvoiksi vapauden, luovuuden, mystisyyden, avoimuuden sekä luottamuksen. 

Suunnittelutyötä johdatteleva teema oli siis yrittäjän tarjoamien palveluiden mukaan 

astrologia. Suunnitellessamme tulevaa projektia yrittäjän kanssa pohdimme minkälainen 

tuote olisi kyseessä.  Vaihtoehtojamme olivat muki, suitsuketeline, kaulakoru tai korvakorut. 

Yrittäjä valitsi tuotteeksi korvakorut, sillä ne ovat yrittäjän oma lempiasuste. 

Päädyin tekemään tästä suunnitteluprosessista opinnäytetyön aiheen kiinnostavuuden takia. 

Olen myös itse kiinnostunut astrologiasta ja harrastan sitä jonkin verran. Näin oivan 

mahdollisuuden yhteistyöhön yrittäjän kanssa. Yrittäjä on itsekin luova ihminen, joten 

päädyin hyödyntämään tässä projektissa yhteissuunnittelumenetelmää, jotta sain 

osallistettua myös yrittäjän suunnitteluprosessiin ja sen eri vaiheisiin. Käytin työkaluna 

muotoiluluotainta, jonka tavoitteena oli hahmottaa yrittäjän toivomaa tyyliä keraamisiin 

tuotteisiin moodboardien, värikarttojen sekä suunnittelutyöpajan avulla. Yhteissuunnittelu 

mahdollisti itselleni oman muotoilijan ammattitaidon käyttämisen, sekä yrittäjälle sen, että 

tuotteesta tuli yrityksen arvojen ja brändin mukainen. 

Opinnäytetyöni oli käytäntölähtöinen ja tutkin aihetta toiminnallisesti. Käytin 

tutkimusaineistona kirjallisia lähteitä yhteissuunnittelusta sekä astrologiasta, 

internetlähteitä, muotoiluluotainta, omaa tietämystäni keramiikan työtekniikoista, 

havainnointia markkinoilla olevista tuotteista sekä jo omaamaani tietämystä astrologiasta. 

Opinnäytetyö sisälsi suunnittelutyön sekä prototyyppien valmistuksen suunnitellusta 

tuotteesta. Tuotteet valmistetaan myöhemmin opintojeni aikana muotoiluprojektina. 



2 

 

Opinnäytetyötä johdattava pääkysymys oli: 

Millaiset korvakorut vastaavat Intuitiolla-yrityksen tuotetarpeisiin? 

Alakysymyksiä olivat: 

Miten tuoda astrologiateema osaksi korvakorujen muotokieltä? 

Miten osallistaa yrittäjä mukaan suunnitteluprosessiin? 

Viitekehyksessä on visualisoituna opinnäytetyön pääotsikot (Kuva1). Viitekehys informoi 

kunkin pääotsikon sisältämät pääkohdat, joita avaan yksityiskohtaisemmin 

opinnäytetyötekstissä.

 

Kuva 1. Viitekehys. 

 

Opinnäytetyön prosessikaaviossa (Kuva 2) visualisoin projektin kulkua sekä 

toimintaperiaatteita. Projektikaavio ilmentää tarpeen, tavoitteen sekä suunnittelutyön 

tukirangan projektin etenemiseksi ja tavoitteen saavuttamiseksi. Planeetat kiertävät 
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kiertoradoillaan aiheen ympärillä. Projekti alkoi taustojen määrittelemisellä sekä niiden 

ymmärtämisellä. Mitä yrittäjä toivoi, miten tavoitteet saavutetaan sekä miten astrologia 

nivotaan teemana mukaan projektiin. Kun taustat olivat selkeät, suunnittelin tiedonhakua. 

Mitä aioin havainnoida sekä miten aion tutkia aihetta sekä sen taustoja. Suunnitteluosioon 

olin listannut eri työvaiheita, jotka valmistelivat prototyyppien toteutusta. Toteutusosio 

sisälsi projektin konkreettisen tekemisen loppusuoran projektin loppuun saattelemiseksi. 

 

Kuva 2. Prosessikaavio. 

2 Suunnittelun lähtökohdat 

Suunnittelua johdatteleva teema oli astrologia. Tavoitteenamme oli yrityksen imagoon 

soveltuva tyyli, jota etsimme yhteissuunnittelun kautta. Yhteissuunnittelun työkaluna toimi 

muotoiluluotain, joka sisälsi moodboardien tekoa sekä suunnittelutyöpajan korujen 

muotokielen luonnostelemiseksi. Perinteinen astrologiateemainen tuotanto on pitkälti 

huumori edellä tuotettua, tällaista humoristista tulkintaa halutiin välttää korvakorujen 

suunnittelussa. Astrologia on symbolikieleltään hyvin rikas, joten siitä oli paljon 

ammennettavaa suunnittelutyöhön. Korvakoruista tuli moniosaiset. Suunnittelimme 

koruihin keraamisia osia ja käytimme koruihin myös metallisia korunjakajia, jotka tukivat 
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muotokieleltään teemaamme. Käytännöllisyyden kannalta oli tärkeää, että korvakorujen 

käyttömukavuus oli mahdollisimman hyvä. Suunnittelussa tuli ottaa huomioon korujen osien 

paino ja käytettävien metalliosien laatu, materiaali sekä allergisoimattomuus. 

Lähtökohtana oli myös yhteissunnittelu sekä sen periaatteet. Oma kiinnostukseni 

yhteissuunnitteluun perustuu ihmisläheiseen työskentelyyn. Koen olevani hyvin empaattinen 

ihminen, joten empaattinen suunnittelutyö tuntui luontevalta. Koen yhdessä tehdyn työn 

rikastuttavana. Yhteinen suunnitteluprosessi on polveileva matka, jonka lopputulos on 

molempia osapuolia rikastuttava. Suunnitteluprosessin aikana syntyvät kokemukset, 

inspiraation seuraaminen ja yhteinen ideointi on innoittavaa. Tähän projektiin sisältyi 

mahdollisuus auttaa yrittäjää pääsemään omille inspiraation lähteilleen ja kanavoimaan 

omaa luovuuttaan. Tämä toi merkityksellisyyden tunnetta myös omalle 

muotoilijaidentiteetilleni. Projekti mahdollisti myös oman ammattitaitoni käyttämisen 

muotoilijana. Pääsin ohjaamaan yrittäjää siihen suuntaan mikä oli käytännössä toimivaa ja 

keramiikan puitteissa toteutettavissa, pitäen kuitenkin yrittäjän toiveet pääosassa. 

 

3 Intuitiolla yrityksenä 

Intuitiolla-yrityksen takana toimii Hämeenlinnalainen Veera Laine. Intuitiolla on yhden 

naisen yritys, joka tarjoaa astrologisia tulkintoja, workshoppeja, kuupiirejä, sosiaalisen 

median sisältöä sekä verkkokursseja. Päämarkkinointiväylänä toimii Instagram-tili, jonne 

yrittäjä kirjoittaa postauksia astrologisesta ajankuvasta, oman astrologisen syntymäkarttansa 

tulkitsemisesta sekä kommunikoi seuraajakuntansa kanssa. Veeralla on myös aktiivinen 

YouTube kanava, jonne hän tekee videopostauksia planeettojen liikkeistä ja niiden 

kollektiivisista vaikutuksista. 

Laineen yrittäjyyspolku alkoi lokakuussa 2020 Instagram tilin kautta, jonne hän alkoi tuottaa 

astrologista sisältöä, kerryttää seuraajakuntaa sekä tulevaa asiakaskuntaa. 

Intuitiolla.byveera -tili sai heti paljon kiinnostusta, ja ensimmäisiä tilauksia syntymäkartan 

tulkintaan sateli jo ennen kuin varsinainen yritys oli pystyssä. Toiminimi Intuitiolla 
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perustettiin toukokuussa 2021, ja tämän jälkeen hän on elättänyt itsensä 

ammattiastrologina siitä lähtien. Mediahuomio on ollut laajaa, sillä sosiaalisen median lisäksi 

yrittäjää on haastateltu eri aikakausilehdissä, uutiskanavilla ja podcasteissa. 

Haastatellessani yrittäjää opinnäytetyöprosessin aluksi, kysyin yrityksen arvoista, 

markkinointitavoista ja brändistä. Arvojen näkyväksi tekeminen ei aina ole helppoa, eikä 

minullakaan ollut selkeää ajatusta siitä, mitä kaikkea arvo käsitteenä voi merkitä. Esimerkiksi 

Cagan & M.Vogel (2003, s. 29) kiteyttävät arvon sellaiseksi vaikutustasoksi, jota yrityksen 

palveluilta ja tuotteilta odotetaan. Arvojen tunnusmerkkejä voi heidän mukaansa havaita 

yrityksen identiteetissä, estetiikassa sekä niissä tunteissa, joita eri elementeillä halutaan 

herättää. Yrittäjä kertoi yrityksensä arvoiksi ilon, luottamuksen, mystisyyden, luovuuden ja 

vapauden. Arvojen käsitteleminen oli tärkeää, sillä tuotteen oli tarkoitus olla yrityksen tyylin 

mukainen. Arvojen tarkastelu auttoi hahmottamaan Intuitiolla-yritystä syväluotaavammin. 

Arvoja tarkasteltiin myöhemmin myös muotoiluluotaimen parissa. 

Yrityksen tuotteiden markkinoinnissa tärkeimmäksi väyläksi on osoittautunut Instagram. 

Yrittäjä kertoi, että hänellä on myös sähköpostilista nettisivujen kautta, jonka jäsenille hän 

lähettää uutiskirjeitä. Maksullista mainontaa ei ole käytössä lainkaan. Yrittäjä kuvaileekin 

omaa markkinointistrategiaansa hyvin orgaaniseksi ja visuaaliseksi, sillä markkinointi 

tapahtuu sosiaalisessa mediassa. Instagramissa markkinointi on kuitenkin samalla sisällön 

tuottamista. Hän koki tärkeäksi, että myös markkinointi on brändin ilmeen mukaista.  

Kysyin, miten Intuitiolla brändi on syntynyt sekä miten hän ylläpitää ja kehittää sen ilmettä. 

Se sai alkunsa alun perin kiinnostuksesta astrologiaa kohtaan sekä sen harrastamisesta ja 

opiskelemisesta. Brändin kehityksen alkuvaiheessa Laine halusi sanojensa mukaan vain alkaa 

itsekin jakamaan tietoa ja kirjoittamaan astrologisia kausianalyyseja. Tarve tiedon 

jakamiselle tuli myös siitä, että nuorekasta ja raikasta astrologista sisältöä ei ollut 

Instagramissa tarjolla etenkään suomen kielellä. Veeran tapa tuottaa sisältöä otti nopeasti 

siivet alleen ja brändi syntyi. Brändin kehittäminen on yrittäjälle läsnäoloa sosiaalisessa 

mediassa, vuorovaikuttamista seuraajien kanssa sekä heidän aktivoimistaan. Laine haluaa 

kohdata seuraajat ja asiakkaat ihmisenä, kyseessä on pohjimmiltaan jonkin asteinen 

henkilöbrändi. Brändin kehittäminen on siis tässä tapauksessa myös itsensä kehittämistä. 
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4 Astrologia 

Tässä luvussa kerron lyhyesti astrologian historiasta sekä sen merkityksestä nykypäivänä. 

Ihmisten kiinnostus astrologiaa kohtaan on nousussa, mikä myös varmasti lisää osaltaan 

ihmisten kiinnostusta astrologiateemaisiin tuotteisiin. Tutkin myös astrologian symboliikkaa, 

ja kerron miksi päädyimme valitsemaan tietyt symbolit osaksi korvakorusuunnitelmia. Olen 

harrastanut astrologiaa joitakin vuosia, joten omasin jo perustietoa astrologiasta. Perehdyin 

aiheeseen vielä kirjallisten lähteiden sekä verkkokurssin parissa. Tutustuessani astrologian 

historiaan sain oivan mahdollisuuden osallistua Veeran uudelle verkkokurssille, jossa 

käsiteltiin astrologian alkuperää sekä symboliikkaa. Verkkokurssi oli mielenkiintoinen ja hyvin 

luotu kokonaisuus.   

4.1 Astrologian historiaa lyhyesti 

Osallistuin Intuitiolla verkkokurssille Näe itsesi kokonaisena. Verkkokurssi on astrologian 

perusteet opettava kokonaisuus. Laine kertoi verkkokurssillaan astrologian synnystä 

seuraavasti,  

 Astrologian juuret juontuvat kaukaa. Jo aikaisten sivilisaatioiden aikaan 

Mesopotamiassa on tutkittu tähtitaivasta ja ensimmäiset konstellaatiot, 

tähtikuviot nimettiin jo 3000 EAA. Ensimmäinen virallinen osaaminen 

astronomian parissa syntyi Babyloniassa muutamia satoja vuosia myöhemmin, 

jolloin huomattiin näiden konstellaatioiden liikkuvan vuodenaikojen mukaisesti. 

Babylonialaiset oivalsivat, että planeetat sekä taivaan valot Aurinko ja Kuu 

liikkuivat tiettyjen konstellaatioiden halki syklisesti. Silloin he ymmärsivät alkaa 

mittaamaan ajankulua näiden taivaallisten liikkeiden avulla jakamalla ne 12 

erilaiseen segmenttiin. Näistä segmenteistä muodostui eläinrata, joka pitää 

sisällään 12 eläinradan merkkiä. Niin sai alkunsa länsimainen astrologia, joka 

hiljalleen levisi hellenistiseen maailmaan, Eurooppaan ja Lähi-itään. Se on 

edelleen eniten käytössä oleva tapa astrologian tutkimisessa. (Astrologi Veera 

Laine, henkilökohtainen tiedonanto, 05.09.2022) 
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Opin kurssilla myös esimerkiksi, että saamme kiittää kalenterijärjestelmän synnystä 

muinaisten ihmisten kiinnostusta astronomiaan sekä astrologiaan. Astrologia ja astronomia 

ovat kulkeneet ennen käsikädessä myös lääketieteen kanssa. Lääkäreiden on ennen 

ajanlaskun alkua pitänyt ymmärtää myös astrologiaa. Astronomia, eli alkuaikojen tähtitiede 

keskittyi ennakoimaan säätiloja sekä hahmottamaan aikaa. Tavoitteena oli löytää 

otollisimmat ajankohdat viljan kylvämiselle sekä sadonkorjuulle. (Brander, 2022, ss. 15–16) 

Astrologia alkoi kehittyä pian astronomian rinnalle. Brander (2022, s.16) kuvaa astrologiaa 

seuraavasti: ”Se tarkoittaa oppia, jonka mukaan taivaankappaleet vaikuttavat maahan ja 

ihmisiin”.  Kristinuskon valtaannousu päätti astrologian kultaisen ajan, koska astrologiaa 

alettiin pitämään jumalaa pilkkaavana ja saatanallisena toimintana. 

4.2 Astrologian merkitys nykypäivänä 

Ihmisten kiinnostus astrologiaa kohtaan on kasvanut hiljalleen populaarikulttuurin myötä 

aina vuodesta 1930 lähtien. Veera kertoo Näe itsesi kokonaisena- verkkokurssinsa alussa 

siitä miksi horoskooppeja on alettu kirjoittaa naisten lehtiin. Kaikki alkoi Englannin prinsessa 

Margaretin syntymästä.  

Prinsessa Margaretin synnyttyä hänelle tehtiin lehteen ennustus astrologisen 

syntymäkartan perusteella. Ennustuksen mukaan Englannin hovissa tapahtuisi 

merkittäviä muutoksia ennen Margaretin seitsemännettä ikävuotta. Kun hän oli 

kuusivuotias, hänen isoisänsä George V kuoli. Lisäksi Edward VIII – myöhemmin 

Windsorin herttua – luopui kruunustaan ollakseen rakastajansa Wallis Simpsonin 

kanssa, ja Margaretin isästä George VI:stä tuli monarkki. (Astrologi Veera Laine, 

henkilökohtainen tiedonanto, 24.11.2022) 

Nykyihmiselle on edelleen vaikeaa tietää, miten hänen elämänpolkunsa tulee sujumaan, 

vaikka meillä on käytössämme enemmän tietoa kuin koskaan aiemmin. Tämän voidaankin 

ajatella johtavan siihen, että ihmiset hakevat turvaa, tukea ja merkityksellisyyden tunnetta 

uskonnolta tai muilta henkilökohtaisilta uskomuksilta kuten astrologialta.  Astrologia voi 

auttaa ihmisiä ymmärtämään persoonallisuuttaan tai ihmissuhteiden koukeroita. Ihmisillä on 

inhimillisiä tarpeita, joihin on haettu vastauksia henkilökohtaisista uskomuksista jo 
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vuosisatojen ajan. Yleisimpänä selityksenä ihmisten uskomisen tarpeelle voidaan pitää sitä, 

että usko antaa ihmisille voimaa ja toivoa sekä auttaa kestämään kriisejä ja arkielämän 

stressaavuutta. Eläessämme jatkuvassa kehityksessä, arkielämän kuormittavuus ja 

stressaavuus kasvavat, jolloin voidaan ajatella myös voiman ja toivon tunteiden merkityksen 

lisääntyvän. Ajattelen tämän olevan yksi syy kohoavalle mielenkiinnolle astrologiaa kohtaan 

etenkin nuorempien sukupolvien keskuudessa. Omien observointieni mukaan nuoremmat 

sukupolvet ovat entistä kiinnostuneempia itsereflektiosta tai jopa itsensä henkisestä 

kehittämisestä. Myös Janica Brander on tehnyt saman huomion kirjassaan Astrologiaa 

epäilijöille. Brander kertoo henkisyyden kietoutuneen populaarikulttuuriin, joka on tehnyt 

siitä nykynuorisolle helpommin lähestyttävää sekä luonnollisempaa. (Brander, 2022, s.75) 

Astrologiateemainen sisältö on noussut ilmiöksi sosiaalisessa mediassa viimeisten vuosien 

aikana. Esimerkiksi Instagramissa astrologiaan liittyviä merkintöjä on 11,8 miljoonaa. 

Julkaisut sisältävät esimerkiksi meemikuvia, sekä informoivaa kerrontaa astrologisesta 

ajankuvasta ja planeettojen liikkeestä. Erilaisia meemikuvia on tehty eläinradanmerkeistä ja 

merkkien yleistetyistä piirteistä. Populaarikulttuuri ja elokuvien hahmot ovat usein osana 

näitä meemikuvia. Jonkin elokuvan hahmoa käytetään kuvamaan jonkin aurinkomerkin 

persoonallisia piirteitä tai ulosantia.   

Astrologia herättää myös paljon keskustelua sen oikeellisuudesta sekä luotettavuudesta. 

Vaikka astrologiassa on omat periaatteensa sekä sääntönsä, jokainen astrologi tulkitsee 

karttaa subjektiivisesti ja niin sanotusti omalla käsialallaan. Tämän vuoksi astrologian 

tieteellisempi tutkiminen on haastavaa. Epätieteellisyys ei kuitenkaan tee astrologiasta 

yhtään sen arvottomampaa kuin esimerkiksi uskonnoistakaan. Vaikka astrologia 

luokitellaankin pseudotieteeksi, se voi olla joillekin oivallinen keino merkityksellistää 

maailmaa ja omaa elämäänsä. 

4.3 Astrologian symboliikka 

Astrologia on symboliselta kieleltään erittäin rikas ja monialainen. Astrologiassa käsitellään 

kahdentoista eläinradanmerkin lisäksi aurinkoamme kiertäviä planeettoja sekä asteroideja. 

Symboliikkaa on ehkä helpoin lähteä avaamaan astrologisen syntymäkartan kautta. Jokaisen 
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ihmisen syntymäkartta kattaa kaikki eläinradan merkit sekä planeetat. Kartta kuvaa 

taivaankappaleiden sijainteja suhteessa syntymähetken kellonaikaan sekä paikkaan. 

Astrologiassa planeetta on yleinen käsite, jota käytetään kuvaamaan liikkuvia 

taivaankappaleita. Sana "planeetta" juontaa juurensa kreikan kielestä, ja tarkoittaa vaeltavaa 

tähteä. (Woodwell, 2019, ss. 67–68) 

Osaa planeetoista kutsutaan kartalla persoonallisuusplaneetoiksi ja niitä ovat Aurinko, Kuu, 

Venus, Merkurius sekä Mars. Persoonallisuusplaneetta nimike juontaa juurensa siitä, että 

kyseiset planeetat ovat nopeimmin liikkuvia kappaleita taivaalla, ja luovat näin yksilöllisen 

kuvauksen kunkin syntymähetkestä. Alla näkyvät Laineen Näe itsesi kokonaisena - 

verkkokurssiin luomat kuvat (Kuva 3 ja Kuva 4) kertovat osa-alueista, joita planeetat 

hallitsevat sekä esittelee niiden symbolit (intuitiolla.com, henkilökohtainen tiedonanto, n.d.).  

Planeetat hallitsevat eri osa-alueita ihmisen elämässä. Lehtiranta (2019, s.270) kiteyttää 

Venuksen symboliikkaa seuraavasti: ”Klassisessa astrologiassa Venus tunnetaan rakkauden, 

kauneuden, kumppanuuden ja harmonian planeettana”. Merkurius kuvastaa kuinka 

kommunikoimme ja ajattelemme. Mars taas symboloi muun muassa motivaatioitamme, 

tahdonvoimaamme, seksuaalisuuttamme, kärsimättömyyttämme sekä rohkeutta. 

(Lehtiranta, 2019, s. 291) 
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Kuva 3. Persoonallisuusplaneettojen symbolit ja merkitykset (intuitiolla.com, 

henkilökohtainen tiedonanto, n.d.). 

Loppuja aurinkoamme kiertävistä planeetoista kutsutaan hitaasti liikkuviksi planeetoiksi. 

Uranuksella, Saturnuksella, Jupiterilla, Neptunuksella ja Plutolla on myös omat osa-alueet, 

joita ne kuvastavat. Niiden ollessa hitaasti liikkuvia taivaankappaleita, niiden vaikutus yltää 

persoonallisista piirteistä kokonaisiin ikäryhmiin. 
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Kuva 4. Hitaasti liikkuvien planeettojen symbolit ja merkitykset (intuitiolla.com, 

henkilökohtainen tiedonanto, n.d.). 

Tiesimme jo suunnittelun alkuvaiheessa, että haluamme korvakoruihin symboliikkaa. 

Veeralta tuli idea luonnostella korujen symbolivaihtoehdoiksi Marsin, Venuksen sekä Pluton 

symbolit. Nikula (2005, s. 53) kertoo planeettojen symboliikan juurien juontuvan myytteihin. 

Haastattelin Veeraa kyseisten symbolien merkityksestä. Pyysin häntä kertomaan, mitä Mars, 

Venus ja Pluto symboloivat yleisesti, sekä mikä merkitys niiden symboliikalla on Veeralle 

itselleen. Veera avasi symboliikkaa kertoen, että astrologia on symbolikieli. Astrologiaa 

voidaan ajatella symbolikielenä siksi, että se antaa tietynlaista informaatiota, ja tähän 

informaatioon pääsee käsiksi, kun osaa lukea symbolikieltä. Intuitiosta sekä luovuudesta on 

hyötyä symboliikkaa tulkitessa. Symbolikieli ei anna valmiita vastauksia, se kuvailee teemoja 

ja sävyjä, joita voidaan tulkita. Absoluuttisten tai yksiselitteisten vastausten saaminen 

symboliikkaa tulkitessa on melkeinpä mahdotonta. 

Siirryttyämme keskustelemaan valituista symboleista Veera kertoi Marsin ja Venuksen 

kuvaavan tässä suhteessa tasapainoa maskuliini- ja feminiini energioiden välillä. Maskuliini- 

ja feminiini energioita voidaan ajatella vastavoimina. Maskuliini kuvastaa toiminnallisuutta 
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sekä suunnitelmallisuutta ja feminiini taas luovuutta ja intuitiivisuutta. Näiden vastavoimien 

ajatellaan löytyvän meistä jokaisesta. Venusta voidaan pitää elämämme sokerina, se 

kuvastaa asioita, joita pidämme pyhinä ja joista ammennamme hyvää oloa. Kuten 

esimerkiksi taidetta, rakkautta, rauhaa ja ihmissuhteita. Mars on aggression, voiman, vihan, 

ja sodan planeetta. Marsin teemat keskittyvät kuitenkin myös etenemiseen, toimintaan ja 

strategioihin. Venus ja Mars yhdessä toimivat Veeran mukaan korvakoruissa statementtina. 

Venuksen ja Marsin kuvatessa feminiinisiä sekä maskuliinisia ominaisuuksiamme, niitä 

voidaan yhdessä ajatella hyväksyntänä ja validointina sisällämme oleville vastavoimille. Sillä 

tarvitsemme molempien planeettojen symboloimia piirteitä elämässämme.  

Veera kertoi Pluton olevan muutoksen, transformaation, kuoleman ja uudelleensyntymän 

planeetta. Plutoa voidaan kuvailla auringonnousuksi. Pluto puhutteli Veeraa symbolina, sillä 

hänen elämässään ja yrityksessään on tapahtunut paljon muutoksia ja transformaatioita 

viimeisen vuoden aikana. Muutosta voidaan pitää ainoana pysyvänä asiana elämässä. 

Muutos tarjoaa aina mahdollisuuden kehittymiseen ja kasvamiseen. Veera kertoi kokevansa 

jatkuvan kehittymisen olevan myös hänen yrityksensä kannalta tärkeä ja vaalittava asia. 

Pluto kuvastaa aina ääripäitä, kuten voimaa ja voimattomuutta tai maskuliinisuutta ja 

feminiinisyyttä. Veera kertoi myös, että Pluton sijaintia syntymäkartallamme on kuvailtu 

sielumme sijaintina. Pluton sijainti syntymäkartalla voi kertoa, millä elämänosa-alueella 

olemme tulleet kokemaan voiman ja voimattomuuden kokemuksia.  Palomäen (1994, s. 25) 

mukaan Pluton ollessa kaukaisin planeetta Auringosta, sen voidaan nähdä kuvastavan 

asioita, jotka ovat tietoisuudeltamme piilossa.  Vaikka Pluton teemat voidaan kokea 

raskaiksi, Veera kertoi halunneensa sisällyttää ne korvakorusuunnitelmiin kuvaamaan 

muutoksen vuottaan 2022. Pluto symbolina korvakoruissa kuvastaa Veeran mukaan 

voittamattomuutta. Korujen symboliikan voidaan ajatella tuovan kantajalleen tasapainoa ja 

voimaa. 

Pohdimme Veeran kanssa, miten valittu symboliikka peilautuu Intuitiolla- yrityksen arvoihin. 

Veera kertoi missiokseen, että hän saa asiakkaat tuntemaan olonsa nähdyiksi ja kuulluiksi. 

Hänelle on tärkeää, että hän voi mahdollistaa asiakkaille tilan tehdä oivalluksia omasta 

elämästään tai itsestään. Nähdyksi tulemisen kokemus on parhaimmillaan validoivaa sekä 

hyväksyvää. Yrittäjänä hän on tehnyt paljon työtä hyväksyäkseen jatkuvan muutoksen, ja 
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näkemään kolikon kääntöpuolen ja muutoksen tuomat positiiviset mahdollisuudet sekä 

potentiaalin.  

 

5 Havainnointi 

Tässä luvussa havainnoin markkinoilla olevia astrologiateemaisia tuotteita kartoittaakseni 

sitä, mitä oli jo olemassa. Havainnoin ja vertailin myös korvakoruja. Minkälaisia 

astrologiateemaisia korvakoruja oli jo olemassa? Sekä millaisia keraamisia korvakoruja oli jo 

tehty. Vertailun tarkoituksena oli havainnoida jo markkinoilla olevia astrologia teemaisia 

tuotteita sekä niiden laatua ja vakavasti otettavuutta. Havainnointiin sisältyi myös 

korvakorujen vertailu sekä tutkiminen, niissä käytetyt materiaalit, oletettu paino, 

käyttömukavuus sekä teema. 

5.1 Markkinoilla olevat astrologiateemaiset tuotteet 

Aloitin tiedonkeruun havainnoimalla mitä kaikkea astrologiateemaista markkinoilla oli jo 

olemassa. Havainnointiani johdattelevana ajatuksena oli vertailla olemassa olevien 

tuotteiden tyyliä sekä vakavasti otettavuutta. Tahdoimme tehdä jotakin, mikä ei ollut 

huumorilla höystettyä. 

Havainnoidessani markkinoilla jo olevia astrologisia mainostuotteita saaliini jäi 

laihanpuoleiseksi. Astrologiaa harjoittavia yrityksiä, joilla on valikoimassaan 

astrologiateemaisia tuotteita, oli vain kourallinen. Suomalaisen Astro.fi verkkosivun (Astrofy 

Oy, n.d.) verkkokaupasta löytyi Horoskooppitaulu, jota mainostettiin lahjaideana. Tarjolla oli 

12 erilaista taulua jokaisesta eläinradan merkistä. Astrologinen taulu istuu tyyliltään 

perinteiseen humoristiseen materiaaliin. Taulussa on naivistinen kuva aurinkomerkistä, 

härän tapauksessa hieman valion vanhaa maitopurkeista tuttua lehmää muistuttava otus. 

Taulun reunoilla on lainausmerkeissä aforismeja, joiden sisältö sai mieleeni 90-luvun 

vitsikirjat. Tauluissa oli runollinen ja humoristinen teksti kustakin eläinradan merkistä.  
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Seuraava löydökseni oli Astrolux.com verkkosivustolta (Astrolux, n.d.). Astroluxin 

valikoimassa oli ”Astro babe” printillä varustettuja t-paitoja sekä huppupaitoja. Nämä 

tuotteet ilmensivät mielestäni enemmän nykypäivän muoti-ilmiöitä astro.fi:n valikoimaan 

verraten. 

Laajemmin astrologiaan liittyviä tuotteita löytyi yleisemmiltä vaatemerkeiltä, sekä 

esimerkiksi etsy.com sivustolla myyviltä käsityöläisiltä. Tarkastelin markkinoilla olevia 

tuotteita laajemmin myös tahoilta, jotka eivät työskentele muuten astrologian parissa, jotta 

saisin lisää materiaalia vertailuun. ”Astrologia” google haulla löytyi astrologiateemalla muun 

muassa puhelimen kuoria, kasvomaskeja, tekstiilejä, koruja, juomapulloja sekä julisteita. 

Suomessa tunnetuin astrologiaan liittyvä tuote on varmastikin humoristinen astrologiamuki. 

Näitä kyseisiä mukeja suomessa myyvät verkkokauppojensa kautta esimerkiksi pahis.fi sekä 

paperinoita yritys. Edellä mainituista pahis.fi on ottanut huumorin etusijalle tuotteissaan. 

Tuoteselosteessakin kerrotaan, että ” Pahiksen horoskooppimukeissa taivaan merkit 

piirretään sinne päin ja miten sattuu, mutta jokseenkin ontuvasti osuen. Tämä ei ole 

haudanvakava asia ensinkään, mutta tosissaan on syytä olla.” (Colourball Oy, n.d.).  

Paperinoidan Chic Company verkkokaupasta löytyi modernimpi astrologiateemalla 

varustettu Emily McDowelln suunnittelema muki. Mukin siirtokuvassa oli teksti” Astrology, 

take the wheel. Logic, you had your change.” (Paperinoita, n.d.) 

Markkinoiden jo olemassa olevan tarjonnan havainnointi vahvisti minulle oletukseni siitä, 

että ilman huumorin pilkahdusta silmäkulmassa tehtyjä tuotteita ei juurikaan ole. 

Havainnoinnin tuloksena voi tehdä sen johtopäätöksen, että käsillä on mahdollisuus luoda 

jotakin sellaista, mitä markkinoilla ei vielä ole. 
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5.2 Korvakorut 

Lähdin rajaamaan havainnointiani korvakorujen maailmaan. Etsin ensin astrologiateemaisia 

korvakoruja, joita löytyi niitäkin vain kourallinen. Monet eri brändit myivät aurinko- ja kuu 

korvakoruja erilaisin variaatioin. Aurinko- ja kuu liittyvät symboliikaltaan astrologiaan, mutta 

ovat hyvin yleismaallisia kuvioita. Kaikkia aurinko ja kuu koruja ei ole varmasti tehty 

yksinomaan astrologiateemaa kuvaaviksi.  

Brandfield nimisen yrityksen verkkokauppa myi eläinradan merkkien tähtikonstellaatioita 

esittäviä nappikorvakoruja (Brandfield, n.d.). Konstellaatiokorut olivat sieviä ja siroja, niiden 

pohja oli kullattu ja tähtinä toimivat erilaiset ja eriväriset korukivet. Brandfieldin valikoimasta 

löytyi myös nappikorvakoruja, joissa oli eläinradanmerkkien symboleita (Brandfield, n.d.). 

Myös nämä nappikorvakorut olivat siroja. Koru oli pieni hopeinen pyöreä ”nappi”, joka oli 

kullattu ja korun keskellä oli kohokuviona kunkin eläinradan merkin symboli. Brandfieldin 

koruja vastaavia konstellaationappikorvakoruja löytyi useammasta verkkokaupasta. Korut 

olivat esteettisesti miellyttäviä, vaikkakin kaukana siitä visiosta, jota kohti me olimme 

suunnittelutyössämme Veeran kanssa menossa. Näitä koruja pystyi ajattelemaan melkeinpä 

vastakohtana meidän suunnitelmallemme. Korut olivat pieniä ja siroja, kun taas meidän 

suunnitelmamme oli tehdä jotain todella näyttävää. 

Havainnoidessani koruja laajemmin löysin Zendesign yrityksen, joka vastasi estetiikaltaan 

lähemmin omia suunnitelmiamme. Zendesignin korut oli valmistettu polymeerisavesta, 

jonka jälkeen ne oli kovetettu uv-hartsilla. Yrityksen verkkokaupasta löytyi Moon-korvikset, 

(Zendesign, n.d.) joissa oli pinkki kuu. Korut olivat roikkuvat sekä moniosaiset. 

Polymeerisavesta tehdyn kuun lisäksi korussa roikkui timantti. Nämä korut olivat 

estetiikaltaan sen kaltaiset, että ne olisivat hyvin voineet olla osana muotoiluluotaimemme 

Pinterest taulua, josta kerron seuraavissa luvuissa tarkemmin.  

Suuntasin korvakoruhavainnointini Suomessa valmistettuihin keraamisiin koruihin. Löysin 

Tunacoladan, suomalaisen yhden naisen yrityksen, jossa käytetään keramiikkaa osana 

tehdyissä koruissa. Tunacoladan YES YES YES! – KORVAKORUT (Tunacolada, n.d.) sisälsivät 

keraamisia osia. Korvakorut olivat moniosaiset nappikorvakorut, joissa oli käytetty 
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materiaalina keramiikan lisäksi kierrätettyä nahkaa sekä rottinkia. Materiaalien yhdistely 

sekä kestävän kehityksen aspektit herättivät kiinnostustani. Korut olivat näyttäviä ja 

värikkäitä, jonka osalta ne liikkuivat samassa maastossa kuin minun ja Veeran suunnitelmat. 

Johtopäätöksenä korvakorujen havainnoinnista tulin siihen tulokseen, että muotokieleltään 

samankaltaisia koruja, kun minun ja Veeran suunnittelemat, on markkinoilla tarjolla. Nämä 

muotokieleltään samankaltaiset korvakorut eivät kuitenkaan olleet varsinaisesti 

astrologiateemaisia. Löytämäni ja tutkimani astrologiateemaiset korvakorut vastasivat 

osittain tavoitteitamme suunnittelussa. Astrologiateemaiset korvakorut oli tehty ilman 

humoristista pilkahdusta silmäkulmassa. Täysin tavoitteitamme vastaavia koruja ei 

havainnoinnin aikana tullut kuitenkaan vastaan. Tämä antoi vapaat kädet edetä 

suunnittelutyössä tavoitteitamme kohti, luoda jotakin sellaista, mitä ei ole vielä markkinoilla 

tarjolla. Kiinnitin havainnoinnin ohella huomiota myös siihen, että tarkastelemissani 

tuotteissa ei ollut tarinallisuuta, jonka koen olevan lisäarvoa tuova elementti 

suunnittelemissamme korvakoruissa. Marsin ja Venuksen symbolit, joita käytämme 

korvakoruissa kertovat molemmat oman tarinansa, sekä luovat yhdessä vielä uudenlaisen 

merkityksen. 

6 Muotoiluluotain 

Muotoiluluotain termin taakse kätkeytyy paljon. Luotain on suunnittelutyön tueksi kehitetty 

menetelmä, jonka avulla voidaan esimerkiksi osallistaa käyttäjäkuntaa suunnitteluun, kerätä 

tietoa käyttäjäryhmistä ja tuoda empaattisuus mukaan suunnitteluun. Muotoiluluotain on 

siis kokeileva apuväline, jonka sisältöä voi kohdentaa tapauskohtaisesti. Luotainpaketti voi 

sisältää esimerkiksi päiväkirjan, johon kerrytetään tietoa käyttäjäryhmän arjesta, motiiveista, 

inspiraatiosta tai ajatuksista. Luotainten yhtenä tarkoituksena onkin saada syvempää 

ymmärrystä käyttäjistä ja laajentaa omaa näkökulmaa suunnittelijana.  

Päädyin hyödyntämään muotoiluluotainta menetelmänä yhteissuunnittelussa. Tavoitteenani 

oli saada yrittäjä mukaan suunitteluprosessiin, joten koin luotaimen olevan oiva ratkaisu 

tavoitteeni saavuttamiseksi. Sovelsin muotoiluluotainta siltä osin, että kohderyhmäni oli 
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tässä tapauksessa tilaaja, eli yrittäjä itse. Tavoitteena oli tehdä yrityksen brändin näköiset 

korvakorut, joten yrittäjä itse toimi tässä tapauksessa niin sanottuna käyttäjäryhmänä. 

Tarkennetummin käyttämäni menetelmät suunnittelun alkuvaiheessa (moodboardit sekä 

työpaja) olivat hyvin luovia ja innovatiivisia. Tämä luku käsittelee moodboardien sisältöjä 

sekä tavoitteita ja työpajasta kerron tarkemmin seuraavassa luvussa.  Mattelmäki (2006. s. 

35) kertoo, että innovatiivisten menetelmien pyrkimys on ihmisten tunteiden, mielihyvän, 

haaveiden sekä arvojen tarkasteleminen. Nämä aspektin olivat oleellinen osa Intuitiolla-

korvakorujen suunnittelua. Innovatiiviset menetelmät vastasivat kysymyksiin, joita 

suunnitteluprosessi minussa herätti.  

Alla olevaan kuvaan (Kuva 5) visualisoin muotoiluluotaimen sisältöä ja sen vaiheita. 

 

Kuva 5. Muotoiluluotain kaavio. 

Koostin yritykselle virtuaalisen muotoiluluotaimen täsmentääkseni itselleni yrittäjän 

preferoimaa tyyliä. Lähetin yrittäjälle PDF-tiedostona muotoiluluotaimen, jossa kerroin miksi 

koostamme materiaalia, ja miten se tukee sekä antaa suuntaa suunnittelutyölle. 
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Muotoiluluotain, jonka yrittäjälle loin koostui neljästä osiosta. Kahdesta moodboardista, 

Pinterestiin luodusta taulusta sekä seuraavassa luvussa käsiteltävästä työpajasta. Pyysin 

Veeraa koostamaan kaksi moodboardia (Kuvat 6 & 7). Yrittäjä on käyttänyt aiemmin 

canva.com verkkosivustoa, joten koimme sen sopivimmaksi työkaluksi tunnelmataulujen 

rakentamiseksi. Ensimmäiseen moodboardiin ohjeistin yrittäjää pohtimaan hänelle mieleisiä 

värejä sekä tekstuureja. Tekstuurien ei tarvinnut olla keraamisia, tavoitteena oli luoda 

yleismaallisempaa tunnelmaa siitä, mistä yrittäjä pitää. Toisen moodboardin ohjeistus 

yrittäjälle oli etsiä 4 kuvaa, jotka kuvaavat hänen yrityksensä tunnelmaa. Ohjeistin 

kertomalla, että hän voi lähteä pohtimaan kuvia yrityksensä arvojen kautta. Tavoite 

moodboardien tekemisessä oli avustaa luonnostelua, sekä antaa osviittaa yrittäjälle 

mieleisistä väreistä ja muodoista. Tahdoin myös nähdä, miten Veera itse visualisoi sekä 

yrityksensä brändin, että sen arvomaailman. 

Kolmas osio luotaimessa oli kerätä kuvia Pinterestiin tekemääni yhteiseen tauluun. Pyysin 

yrittäjää keräämään tauluun häntä miellyttäviä ja hänen mielestään kauniita keraamisia 

esineitä sekä koruja ”joissa on sitä jotain”. 
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Kuva 6. Moodboard 1. 

Loin muotoiluluotaimen päästäkseni paremmin yrittäjän pään sisälle ja ymmärtääkseni 

yrittäjän tyyliä ja toiveita syvemmin. Tahdoin nähdä miten yrittäjä visualisoi arvonsa ja 

minkälaiset keraamiset tuotteet miellyttävät yrittäjän silmää. Tämä antoi suuntaa 

korvakorujen suunnittelutyölle sekä osviittaa toivotusta värimaailmasta.  

Tulkitsin moodboardin sisällön varsin paljon puhuvaksi. Tekstuureissa oli pehmeää 

kimmellystä sekä valtameren syvyyttä. Moodboardin luoma tunnelma kuvasi mielestäni 

yrittäjää hyvin, helposti lähestyttävä pehmeä persoona, jonka sisällä myllertää syvä 

valtameri täynnä tietoa ja tiedonjanoa. Tunnelmien konkretisointi osaksi tuotteita antaa 

mielestäni kutkuttavan haasteen tuoda syvyys, pehmeys ja kimmellys osaksi korvakoruja. 
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Kuva 7. Moodboard 2 

Toisen moodboardin ohjeistus oli visualisoida Intuitiolla- yritystä kuvaavaa tunnelmaa. 

Annoin Veeralle vinkin lähteä miettimään tunnelmaa yrityksen arvojen kautta. Hän toimi 

tehtävässä hyvin luovasti ja tehtävä tuotti kiinnostavia elementtejä luonnostelun avuksi. 

Moodboard suorastaan huokui minulle mystisyyttä, vapautta sekä luottamusta. 

Moodboardin tunnelma oli minulle käsinkosketeltava ja selkeytti ajatustani siitä, minkä 

näköisenä ja tuntuisena yrittäjä yrityksensä ja brändinsä kokee ja miten sen voisi sisällyttää 

korujen tunnelmaan. 

Pinterest taulun sisältö oli joltakin osin sen kaltaista, jota osasin odottaa. Sen sisältö oli 

mielekästä selailtavaa, sillä olin onnistunut saamaan jo ajatuksen tasolla kiinni siitä, mistä 

yrittäjä pitää. 

Moodboardien sisältö toi suunnittelutyöhön inspiraatiota. Se auttoi rajaamaan tavoiteltavaa 

tyyliä, muotokieltä sekä värimaailmaa. Tässä tapauksessa muotoiluluotain toimi oivallisena 

vaihtoehtona luovalle sekä kokeilevalle käyttäjätutkimuksen menetelmälle. Mattelmäen 
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(2006, s.123) mukaan luotainprosessi voi parhaimmassa tapauksessa olla avain luomaan ja 

tukemaan toimivaa vuorovaikutusta niin itse prosessin aikana, kuin kauaskantoisemmin 

tulevaisuudessakin. Muotoiluluotain oli antoisa työväline tässä projektissa, sillä se auttoi 

luomaan syvemmän yhteyden yrittäjään. Luotain toimi inspiraatiota herättelevänä 

työkaluna, joka auttoi saavuttamaan suunnitelmalliset tavoitteet. Luotaimen avulla saimme 

selville minkälaiset korvakorut haluamme toteuttaa. Yhteissunnittelu toimi saumattomasti ja 

oli prosessia rikastuttavaa.  

 

7 Suunnittelu 

Muotoiluluotaimen Moodboard-tehtävien kautta pääsin siirtymään konkreettisempaan 

suunnitteluvaiheeseen. Konkreettinen suunnittelu alkoi korumuotojen piirtämisellä ja jatkui 

yhteistoiminnallisen työpajan merkeissä. Toiminnallinen työpaja oli muotoiluluotainpaketin 

viimeinen osio. 
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7.1 Luonnostelu 

Aloitin luonnostelun erilaisten muotojen hahmottelemisella ja niiden yhdistelmiä 

vertailemalla. Ensimmäisessä luonnosteluvaiheessa pohdin astrologian symboliikkaa ja sen 

muotokieltä. Alla olevassa kuvassa (Kuva 8) näkyy luonnokset, joihin piirsin jokaisen 

eläinradanmerkin symbolit. Olin saanut jo ajatusta muotokielestä, tykästyin ideaan 

planeetasta sekä kuusta osana koruja. Kuvassa näkyvät kolmiot edustavat elementtien 

symboleita, ilmaa, maata, tulta ja vettä.  

 

Kuva 8. Ensimmäiset Luonnokset. 

Keskusteltuamme Veeran kanssa halutuista muodoista ja symboleista tarkemmin jatkoin 

luonnosten tekoa. Toiseen luonnostelukierrokseen (Kuva 9) oli otettu mukaan jo Pluton, 

Marsin ja Venuksen symbolit.  
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Kuva 9. Toiset luonnokset. 

 

7.2 Työpaja 

Muotoiluluotaimen annettua suuntaa siihen, mitä kohti haluamme yhteissuunnittelussamme 

päästä pidimme Veeran kanssa 15.10.2022 työpajan. Työpaja oli muotoiluluotaimen neljäs ja 

viimeisin osio. Työpajan tavoitteena oli luonnostella ja päättää muodot, joita voisimme 

käyttää korvakoruissa. Tulostin paperiarkille erilaisia muotoja, jotka kuvastivat metallisia 

korunjakajia sekä Venus, Mars ja Pluto planeettojen astrologiset symbolit.  
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Näiden lisäksi tulosteessa oli Saturnus planeetan muoto. Tulostin myös Veeran tekemät 

moodboardit työpajamme inspiraatioksi. Teimme yhdessä Fimo-massasta erilaisia muotoja, 

joita sovittelimme keskenään (kuva 10). Löysimme luonnosteluistamme kuusi 

mielenkiintoista ja miellyttävää yhdistelmää. Muodostimme vaihtoehdoista kollaasin (Kuva 

11), jonka yrittäjä sai mukaansa. Annoin Veeralle viikon aikaa rajata vaihtoehdot kahteen. 

 

Kuva 10. Tunnelmia työpajasta. 

Työpajan tavoitteet täyttyivät kiitettävästi. Päivä oli molemmille antoisa, nautimme 

askartelusta ja ideoinnista. Sain Veeralta palautetta työpajasta ja sen sisällöstä. Hän kertoi, 

että kokemus oli hyvä ja hänellä oli hauskaa. Hän oli mielissään siitä, että kaikki tarvittavat 

työkalut ja tarvikkeet olivat valmiina odottamassa, kun työpajamme alkoi, pääsimme 

aloittamaan suunnittelun heti. Veera oli positiivisesti yllättynyt siitä, että käytimme Fimo-

massaa, jonka kovetimme uunissa heti. Hän oli olettanut työpajan olevan vain 

muovailuvahan pyörittelyä. Fimo-massan avulla hän pääsi heti tunnustelemaan 

luonnostelemiamme palasia.  
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Fimo-massa palasten yhteen sovittelu ja sommittelu antoi heti konkreettisen kuvan, miltä 

mikäkin yhdistelmä tulisi näyttämään. Veera kertoi kokeneensa yhteissuunnittelun 

luontevaksi ja rennoksi. Hän arvosti ehdotuksiani palasia yhdistellessämme ja sanoi 

ammattitaitoni ja visuaalisten näkemysteni ohjanneen suunnittelua lempeästi. Hän koki, että 

hän pääsi itse vaikuttamaan suunnitteluun ja molemmat koimme, että ideamme olivat 

tasavertaisia. Koimme yhdessä tuumin konseptin onnistuneeksi.

 

Kuva 11. Työpajan lopputulos. 

Löysimme työpajan tuloksena useita mielenkiintoisia sommitelmia. Annettuani Veeralle 

viikon aikaa rajata luonnoksista kaksi miellyttävintä sommitelmaa jatkoimme lopputuloksen 

pohtimista. Veera valitsi alla olevat kaksi suunnitelmaa (Kuva 12) jatkokierrokselle. Kuvassa 

kaksi vasemmanpuoleista sommitelmaa ovat yksi pari, jossa kummassakin korussa on eri 

symbolit (Mars ja Venus). Oikeanpuoleinen suunnitelma sisältää Pluton symbolin. Pohdimme 

näiden kahden vaihtoehdon välillä, ja valitsimme Mars ja Venus korut toteutettaviksi. 

Kriteereinä päätöksessä toimi muun muassa korun käytännöllisyys. Plutokorussa symbolin 

kärki on herkempi osumille ja sillä on suurempi riski rikkoutua käytössä. Keramiikka kutistuu 

kuivuessa ja polttojen aikana, jonka myötä Pluton symbolin kärki olisi tullut olemaan ehkä 

turhan herkkä käyttöesineeseen. Veera piti myös Mars ja Venus korujen ideassa siitä, että 

korut kantavat eri symboleita, tasapainottaen toisiaan ja toimien toistensa vastakohtina. 

Veera koki myös, että tämänkaltainen ”erilaisuus” sopii hänen sekä hänen yrityksensä     

arvoihin sekä tyyliin.  
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Kuva 12. Valitut koruluonnokset 

8 Prototyypit 

Tässä luvussa johdatan lukijan vaihe vaiheelta kohti valmiita prototyyppejä. Käsittelen 

materiaalin valmistusta, käytettyjä reseptejä, koepalojen tekoa sekä siirtokuvamenetelmän 

käyttämistä osana prototyyppejä. 
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8.1 Koepalat 

Aloitin prototyyppien valmistusprosessin tekemällä valusavea. Ollessani työharjoittelussa 

työnantajani suositteli minulle käyttämäänsä Ktvjv valusavireseptiä (Päivin Öin, 

henkilökohtainen tiedonanto, n.d.), jonka valitsin käytettäväksi tähän projektiin. Valitsin 

suositellun reseptin, sillä luotan työnantajan vuosikymmenien rautaiseen ammattitaitoon ja 

keramiikan materiaalitietämykseen. Valmistin valusavea 1,5 kilogrammaa koepaloja varten. 

Alla olevan taulukon (Kuva 13) sisältämän reseptin mukaisesti. 

 

Kuva 13. Ktvjv valusaviresepti. 

Annettuani valusaven tekeytyä viikon verran aloitin savimassan värjäyskokeet. Aloitin 

kokeilun kahdella pinkillä pigmentillä. Punnitsin valusavea pienempiin astioihin 200 

grammaa. Lisäsin ensimmäiseen purkkiin 20 % (40 g) R602 pinkkiä pigmenttiä. Toiseen 

purkkiin lisäsin 20 % (40 g) K2280 roosan väristä pigmenttiä. Kolmanteen purkkiin lisäsin 10 

% pigmenttiä sekoittaen 5 % (10 g) R602 pigmenttiä ja toiset 5 % (10 g) K2280 pigmenttiä. 

Päädyin kokeilemaan kahta eri prosenttimäärää pigmenttejä syystä, että keramiikassa pinkki 

väri on haasteellinen toteuttaa. Värisävyt voivat muuttua polttojen aikana. Väriin vaikuttavia 

tekijöitä ovat muun muassa sen polttolämpötila sekä valittu lasite. 

Kaadoin kolme eri pigmenttisekoitusta sisältävää massaa kipsipöydälle pieniksi koepalasiksi 

(Kuva 14). Kuvassa rivi 1on R602 pigmenttiä, rivi 2 on K2280 pigmenttiä ja rivi 3 on R602 + 
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K2280 sekoitus. Koepalojen tarkoitus on informoida, miten savi ja lisätyt väriaineet reagoivat 

erilaisten lasitteiden kanssa. Tavoitteena oli löytää parhaiten valusaven ja massan värin 

kanssa käyttäytyvä lasite. Tein koepaloja varten kaksi kirkasta lasitetta. Valitsin 

ensimmäiseksi koelasitteiksi Cooper146 (Kuva 15) ja Kim (Kuva 16) lasitteet. Löysin Cooper 

146 lasitteen koulun opetusaineistosta, ja Kim lasitteeseen tutustuin työharjoitteluni aikana 

(Päivin Öin, henkilökohtainen tiedonanto, n.d.). Ajattelin niiden olevan tarpeeksi toisistaan 

poikkeavia antaakseen laajempaa informaatiota pigmenttien käyttäytymisestä lasitteiden 

alla. 
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Kuva 14. Valusaven värjäyskokeilu. 

 

Kuva 15. Cooper146 lasiteresepti. 

 

Kuva 16. Kim lasiteresepti. 
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Koepalojen raaka- ja lasituspolton jälkeen huomasin, että valitsemani pigmentit eivät 

toimineet toivotulla tavalla. Koepaloista kuitenkin selvisi, että Cooper146 lasite oli 

toimivampi ratkaisu etenkin R602 pigmentin kanssa, sillä Cooperilla lasitettu koepala oli 

eniten pinkkiä muistuttava tässä kokeilussa (Kuva 17). 

 

Kuva 17. Ensimmäiset valmiit koepalat. 

Kuvaan on merkitty numeroin eri pigmenttisekoitukset ja kirjain kertoo käytetyn lasitteen. 1c 

koepala sisältää R602 pigmenttiä ja on lasitettu Cooper146 lasitteella. 2k koepala sisältää 

K2280 pigmenttiä ja on lasitettu Kim lasitteella. 

Värikokeilut jatkuivat massan värin hiomisella. Sain entisestä työharjoittelu paikastani 

kylmemmän sävyistä H59666 pinkkiä pigmenttiä, jolla tein seuraavat massan värjäyskokeet. 
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Lisäsin H59666 pigmenttiä valusaveen 10 %. Pigmentti toimi onnekseni odotusten 

mukaisesti, ja sen avulla saavutettiin haluttu väri (Kuva 18).  

Tein koepaloihin lasituskokeet Cooper147 sekä Kim lasitteilla. Cooper147 antoi koepalalle 

tasaisen hieman mattaisemman pinnan. Kim antoi kirkkaamman sekä epätasaisemman 

pinnan. Massan väri oli identtinen molempien lasitteiden kanssa. Lasitin koepalat 

sivellintekniikalla, ja Kim jätti koepaloihin selkeät siveltimen vetojen jäljet. Prototyyppeihin 

käytettäväksi valikoitui Cooper147 lasite.

 

Kuva 18. Toiset valmiit koepalat. 

8.2 Muotit 

Tilasimme Veeran kanssa muotteja korujen tekoa varten. Koepaloja tehdessäni huomasin 

pyöreiden ja symmetristen palasten leikkaamisen valusavilevystä haastavaksi. Löysimme 

pyöreitä keksimuotteja, jotka osoittautuivat oivallisiksi korun osien valmistamiseen. 

Löysimme myös 3D-tulostetun planeetan muotoisen muotin.  
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3D-tulostetun planeetan renkaat olivat pitkät ja terävät, joten pohdin sen toimivuutta 

valusavimassan kanssa. Pitkät ja ohuet ulonevat muodot ovat herkkiä särkymään. Teetätin 

ystävälläni vielä toisen mallisen planeettamuotin, jonka renkaat olin suunnitellut 

pyöreämmiksi ja pehmeämmiksi. Kokeillessani muotteja valusaveen arvioni 3D-tulostetun 

muotin toimivuudesta osoittautuivat oikeiksi. 3D-tulostetu muotin renkaat olivat liian pitkät 

ja ohuet. Kun muotin painoi valusavilevyyn, savi tarttui muotin sisään, ja planeetan renkaat 

halkesivat, kun savea yritti irrottaa muotista. Totesin ystäväni tekemän muotin 

toimivammaksi. Alla oleva kuva (Kuva 19) havainnollistaa muottien muotokielten 

eroavaisuuksia. 

 

Kuva 19. Muotit. 

8.3 Korujen muut osat 

Olimme päättäneet jo suunnittelun alkuvaiheessa, että koruihin tulee metallisia korunjakajia. 

Selailtuamme korutarvikeliikkeitä internetistä, löysimme korujaosa.fi nimisen verkkokaupan, 

joka tarjosi sen kaltaisia korunjakajia, joita olimme ajatelleet. Halusimme jakajien olevan 
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kullattuja, siroja sekä teemaamme sopivia. Myös allergeenivapaus oli valintakriteeri. 

Korujaosa tarjosi EU säädösten mukaisia nikkeli-, lyijy- ja kadiumvapaita materiaaleja. 

Vaihtoehdoiksemme löytyi kuu, joka kuvastaa astrologisesti kuuta ja kuumerkkiä. Toinen 

vaihtoehto oli tähti, joka kuvastaa tähtitaivasta. Kolmas vaihtoehto oli silmä, ajatuksemme 

tämän takana oli se, että astrologia voi toimia itsetutkiskelun työvälineenä, niin sanottuna 

kaikki näkevänä työkaluna, jonka avulla voi nähdä syvemmälle sisimpäänsä. 

Valittuamme toteutettavan korumallin muotoiluluotaimen työpajan tuloksena 

korunjakajiksemme valikoituivat valitun mallin mukaan tähti ja silmä korunjakajat. Tilasimme 

samasta verkkokaupasta myös kullatut välirenkaat sekä korvakorukoukut.  

8.4 Siirtokuvat 

Käytän siirtokuvamenetelmää apunani astrologisten symboleiden lisäämiseksi korvakoruihin. 

Siirtokuva vaati vielä kolmannen matalamman polttokerran lasituspolton jälkeen siirtokuvan 

kiinnittymiseksi. Siirtokuvakalvo irrotetaan tulostepaperiarkista, jonka jälkeen kalvo 

asetellaan lasitetun esineen pinnalle.  

Koepalojen valmistuttua, tulostin Marsin Ja Venuksen symboleita siirtokuvakalvoarkille. 

Valitsin lihavoidut symbolit, jotta ne erottuisivat katsojan silmiin jo hieman etäämmältä. 

Tulostin symboleita 15 mm sekä 18 mm korkuisina. Kun prototyyppien keraamiset osat olivat 

tulleet lasituspoltosta, pääsin mallaamaan siirtokuvia korunosiin. Päädyin käyttämään 18 

mm korkuisia symboleita, sillä ne sopivat kokonsa puolesta sopusuhtaisemmin korun 

kokoon. Leikkelin symbolit siirtokuvakalvolta ja asetin ne korun osien päälle (Kuva 20). 
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Kuva 20. Siirtokuvat. 
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8.5 Valmiit prototyypit 

Prototyyppien keraamisten osien valmistuttua oli edessä korujen kokoaminen. Kokosin korut 

ensin käyttäen halkaisijaltaan 7 mm olevia välirenkaita. 7 mm oli sopiva koko keraamisille 

osille, mutta turhan suuri korunjakajille. Olimme tilanneet myös pienempiä 5 mm 

korunjakajia, joita hyödynsin korunjakajan liittämiseksi korvakorukoukkuun. Korun 

kasattuani huomasin, että yksi välirengas ei riittänyt korun kiinnittämiseksi 

korvakorukoukkuun. Kun korvakorukoukun asetti korvaan, koru kääntyi vinoon kaulaa kohti. 

Prototyyppeihin oli lisättävä toinen korunjakaja korvakorukoukun sekä ensimmäisen 

korunjakajan välille, jotta koru pysyi käytettäessä suorassa. Otimme yhdessä Veeran kanssa 

kuvat valmiista prototyypeistä. Kuvasimme prototyyppejä ensin puettuina (Kuva 21). 

Otimme koruista myös tuotekuvamaisempia valokuvia, jotka ilmensivät Intuitiolla yrityksen 

visuaalista tyyliä (Kuva 22). Prototyypit onnistuivat kiitettävästi, olimme molemmat todella 

tyytyväisiä lopputulokseen. Yhden prototyypin painoksi tuli 10 grammaa ja pituudeksi 11.5 

cm. Keraamisten osien väri, muoto sekä siirtokuva onnistuivat suunnitellusti.  
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Kuva 21. Prototyypit puettuina. 
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Kuva 22. Valmiit prototyypit. 
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9 Johtopäätökset 

Opinnäytetyön tavoitteena oli suunnitella yrittäjän kanssa hänen yrityksensä arvoihin sekä 

brändiin sopivat astrologiateemaiset keraamiset korvakorut. Menetelminä toimi 

yhteissuunnittelu, muotoiluluotain, havainnointi sekä toiminnallinen tutkiminen. 

Yhteissuunnittelu sekä muotoiluluotain olivat jälkeenpäin tarkasteltuna koko prosessin 

tukiranka. Määritimme yrittäjän kanssa projektille selkeät tavoitteet, joita kohti lähdimme 

etenemään askel askeleelta. Yhteistyömme ja kommunikaatiomme oli alusta asti sujuvaa ja 

hedelmällistä. Molemmilla oli tunne, että olemme samalla sivulla sen kanssa, mitä 

haluamme toteuttaa. Saimme luotua tuotteelle merkityksellisen tarinan, joka ilmensi 

yrityksen arvoja tavoitteiden mukaisesti.  

Havainnointi selkeytti kuvaa siitä, mitä aiheen tiimoilta on jo tehty. Meille oli tärkeää välttää 

humoristinen lähestymistapa astrologiaa kohtaan. Tässä onnistuimme mielestämme 

kiitettävästi. Havainnointi antoi osviittaa siitä, miten astrologia oli kiteytetty teemana 

konkreettisiin tuotteisiin. Toiminnallinen tutkiminen oli hyvin informatiivista sekä tehokasta 

halutun lopputuloksen kannalta siinä mielessä, että jos jokin ratkaisu ei toiminut, sen 

huomasi oitis.  

Opinnäytetyö pyrki vastaamaan pääkysymyksenä siihen, millaiset korvakorut vastaavat 

Intuitiolla-yrityksen tuotetarpeisiin? Intuitiolla- yrityksen tuotetarpeisiin vastaavat 

korvakorut, joissa astrologiateema on selkeästi havaittavissa. Korut ovat esteettisesti 

miellyttävät, näyttävät sekä ilmentävät yrityksen arvoja ja brändiä. Arvoikseen yrittäjä kertoi 

ilon, luottamuksen, mystisyyden, luovuuden ja vapauden. Koruissa olevan astrologisen 

symboliikan voidaan katsoa olevan näitä arvoja tukevaa. Planeetat Mars ja Venus yhdessä 

kuvaavat tässä suhteessa tasapainoa maskuliini- ja feminiini energioiden välillä. Maskuliini- ja 

feminiini energioita voidaan ajatella vastavoimina. Venus voidaan nähdä symboloimassa iloa 
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sekä luovuutta. Mars voidaan nähdä symboloimassa mystisyyttä, ja symbolit yhdessä 

kuvaamassa luottamusta sekä vapautta.  

Alakysymyksinä opinnäytetyö pyrki vastaamaan siihen, miten tuoda astrologiateema osaksi 

korvakorujen muotokieltä sekä miten osallistaa yrittäjä mukaan suunnitteluprosessiin. 

Astrologiateeman tuominen osaksi korvakorujen muotokieltä toteutui symboliikan 

lisäämisenä osaksi koruja. Korunjakajat tukivat myös teemaa omalta osaltaan. Tähden 

muoto kuvasi tähtitaivasta, jonka tarkastelu on johtanut astrologian syntyyn. Silmän muoto 

ilmensi astrologian antamaa mahdollisuutta nähdä itsensä kokonaisvaltaisemmin. Teema oli 

otettu myös keraamisten osien kohdalla huomioon ja ilmeni niissä planeetan muotona sekä 

symboleina. Yrittäjän osallistaminen mukaan suunnitteluprosessiin toteutui 

yhteissuunnittelumenetelmän avulla. Myös muotoiluluotaimen tavoite oli saada yrittäjä 

mukaan prosessiin, ja luotainpaketti palveli tätä tavoitetta onnistuneesti. 

Yrittäjältä saatu palaute prototyypeistä oli sydäntä lämmittävä. Laine oli selkeästi innoissaan 

lopputuloksesta, ja piti korujen ulkonäöstä todella paljon. Hän oli kokenut yhteistyön 

mukavana sekä mutkattomana. Veera kertoi, että olin ymmärtänyt hänen visionsa, sekä 

osannut ottaa sen huomioon suunnitteluprosessin eri vaiheissa. Olin onnistunut tuomaan 

Intuitiolla brändin osaksi prototyyppejä. Myös Laineen mielestä yhteissunnittelu oli oiva 

menetelmä sekä työkalu projektin toteuttamiseksi. Lopputulosta hän kuvaili kauniiksi sekä 

jopa häkellyttäväksi. Päästyämme yhdessä kokeilemaan prototyyppejä olimme samaa mieltä 

siitä, että lopputulos ylitti molempien odotukset positiivisesti. Palaute, jonka itse koin 

merkityksellisenä, oli se, että Veera koki korujen olevan kuin luotuja hänen 

asiakaskunnalleen. 

 Yrittäjältä saatu palaute: ” Yhteistyö Emmin kanssa oli mutkatonta ja mukavaa. Hän otti 

visioni hyvin huomioon korvisten suunnitteluvaiheessa ja mielestäni CO-design oli juuri oikea 

tapa toteuttaa tämä projekti. Lopputulos on kaunis ja jopa häkellyttävä. Korvikset vastaavat 
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hyvin brändin ilmettä ja ovat myös kuin luotuja asiakaskunnalleni. Kokemus yhteistyöstä oli 

kaikin puolin onnistunut, kiitos Emmi! ” 

 

10 Pohdinta 

Henkilökohtaisesti prosessi oli minulle opettavainen sekä varmuuden tunnetta omasta 

ammattitaidosta lisäävä. Yllätyin positiivisesti siitä, miten paljon yhteissuunnittelu voi 

parhaimmassa tapauksessa rikastuttaa suunnittelutyötä. Omalla kohdallani prosessi ylitti 

odotukseni positiivisesti. Pohtiessamme yrittäjän kanssa astrologian symboliikkaa sekä sen 

tarinallistamista osaksi tuotetta kävimme syvällisiä keskusteluja, jotka lisäsivät 

merkityksellisyyden tunnetta tekemiseen. Projekti oli työelämälähtöinen, ja koen, että se 

valmisteli minua hyvin tulevaisuutta varten. Sain lisää itsevarmuutta omasta osaamisestani. 

Oli mieltä lämmittävää saada myös yrittäjältä hyvää palautetta projektista. Olin osannut 

ohjata projektin kulkua, sekä suunnitellut sen sisällön ammattimaisesti. Olin ottanut yrittäjän 

toiveet ja ajatukset huomioon, sekä ohjannut häntä lempeästi ja empaattisesti. Saamallani 

positiivisella palautteella yhteissuunnittelusta oli positiivinen vaikutus koko projektin 

etenemiseen. Varmuuden tunteen lisäksi positiivinen palaute oli todella motivoivaa. Saan 

kiittää myös yrittäjää innokkaasta osallistumisesta projektiin, ilman häntä tätä projektia ei 

olisi syntynyt. 

Pohtiessani projektin jatkokehitys kohteita, jatkossa tekisin laajemman sarjan lasitteita, joilla 

tehdä koepaloja. Laajempi lasitesarja antaisi enemmän informaatiota pigmenttien 

käyttäytymisestä valusavimassassa. Kehittäisin myös muotoiluluotainpakettia sisällöltään 

laajemmaksi. Tekemäni luotainpaketti antoi kaiken tarvittavan informaation tähän 

projektiin, mutta yrittäjää olisi voinut osallistaa luotainvaiheessa vielä tehokkaammin 

mukaan suunnittelutyöhön. Luotainpaketti olisi voinut sisältää osion, jossa kohderyhmä, eli 

tässä tapauksessa yrittäjä kertoisi ja kuvaisi omia lempikorvakorujaan. Jatkossa tuotteesta 

voisi kehittää korusarjan, johon sisältyisi myös astrologiateemainen kaulakoru.  
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Tarkasteltuani projektia kestävän kehityksen näkökulmasta, jatkossa keraamiset korunosat 

voisi polttaa kertapolttoisesti energian säästämiskesi. En valinnut kertapolttomenetelmää 

opinnäytetyöhöni, sillä en ole kertapolttanut aiemmin, joten koin sen liian isoksi riskiksi tässä 

projektissa. Itse opinnäytetyön tekstin tuottaminen oli ajoittain haastavaa, joten silläkin 

saralla riittäisi kehitettävää. 

Korujen painoksi tuli keskimäärin 10grammaa. Kehityskohteena voisi olla myös korujen 

keventämismahdollisuus. Teimme Veeran kanssa pudotustestejä ensimmäisten ohuempien 

koepalojen kanssa, ja ne särkyivät todella helposti.  Tein prototyypeistä hieman paksummat, 

jotta ne kestäisivät käytössä paremmin. Prototyyppien keraamiset osat onnistuivat 

odotusten mukaisesti. Maltoin käyttää tarpeeksi aikaa osien viimeistelemiseen sekä 

hiomiseen.  Jännitin eniten korujen väriä. Tiesin, että oikeanlaisen pinkin värin löytäminen 

voi olla haastavaa, mutta juuri oikeanlainen väri löytyi onneksi nopeasti. Keraamisten osien 

muotokieli oli onnistunut ja tavoitteiden mukainen. Olin tyytyväinen omaan työskentelyyni 

keraamisten osien parissa.  
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